
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pajęczno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i 

Miasta Pajęczno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu II 

 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Pajęcznie, Wiśniowa 7, 98-330 

Pajęczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bartosz Mariusz Gajęcki, zgłoszony przez KWW SILNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Pajęczno 

2. Joanna Magdalena Garbaciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pajęczno 

3. Patrycja Żaklina Iskra, zgłoszona przez KWW „STAWIAMY NA 

MŁODYCH”, zam. Pajęczno 

4. Ewelina Urszula Klimczak-Solecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pajęczno 

5. Joanna Ewa Kotyla, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nowe Gajęcice 

6. Tatiana Magdalena Leśniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Kiełczygłów 

7. Jadwiga Marianna Pobudejska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Pajęczno 

8. Piotr Józef Posmyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ładzin 

9. Kamila Barbara Szmit, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pajęczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Bernaś, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Pajęczno 

2. Tomasz Adam Biernat, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pajęczno 

3. Alicja Irena Gajęcka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pajęczno 

4. Anna Ewa Grabas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pajęczno 

5. Bożena Maria Iwańska, zgłoszona przez KWW „STAWIAMY NA 

MŁODYCH”, zam. Pajęczno 

6. Teresa Modlińska, zgłoszona przez KWW SILNA GOSPODARNA GMINA, 



 

 

zam. Pajęczno 

7. Anna Barbara Skrzypczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pajęczno 

8. Katarzyna Trawczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pajęczno 

9. Karolina Agnieszka Wojtasik, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Pajęczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy i Miasta w Pajęcznie, Parkowa 8/12, 98-330 

Pajęczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Bęben, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU EPJ, 

zam. Niwiska Górne 

2. Olga Biernat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pajęczno 

3. Mateusz Tomasz Bociąga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pajęczno 

4. Żaklina Dagmara Bociąga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pajęczno 

5. Edyta Dorota Ceglarek, zgłoszona przez KWW „STAWIAMY NA 

MŁODYCH”, zam. Pajęczno 

6. Iwona Katarzyna Mesjasz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pajęczno 

7. Anna Grażyna Szmajdzińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Pajęczno 

8. Marek Edward Wierzbicki, zgłoszony przez KWW SILNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Siedlec 

9. Dominika Ksenia Wolniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pajęczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ryszard Binek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pajęczno 

2. Agnieszka Maria Jura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Makowiska 

3. Monika Mielczarek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ, zam. Pajęczno 

4. Aleksandra Anita Nowak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Pajęczno 

5. Sylwia Teresa Pułka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pajęczno 

6. Małgorzata Sagan, zgłoszona przez KWW „STAWIAMY NA MŁODYCH”, 

zam. Pajęczno 



 

 

7. Aleksandra Maria Wiskulska, zgłoszona przez KWW SILNA 

GOSPODARNA GMINA, zam. Pajęczno 

8. Wiktor Maksymilian Włoczka, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biała 

9. Adam Jarosław Wolniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pajęczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Makowiskach, Makowiska Szkolna 1, 

98-330 Pajęczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Anna Jezioro, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Nowe Gajęcice 

2. Bogumiła Monika Klimczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Pajęczno 

3. Grzegorz Piotr Klimczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pajęczno 

4. Katarzyna Aneta Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ładzin 

5. Aleksandra Magda, zgłoszona przez KWW „STAWIAMY NA MŁODYCH”, 

zam. Pajęczno 

6. Dorota Romualda Mesjasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stare Gajęcice 

7. Justyna Posmyk, zgłoszona przez KWW SILNA GOSPODARNA GMINA, 

zam. Ładzin 

8. Martyna Katarzyna Posmyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Makowiska 

9. Jolanta Aniela Wiśniewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pajęczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mikołaj Robert Bęben, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Czerkiesy 

2. Monika Burkot, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pajęczno 

3. Maria Magdalena Janicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pajęczno 

4. Aneta Magdalena Kamyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dylów Rządowy 

5. Grzegorz Jan Kapuściński, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pajęczno 



 

 

6. Bartosz Dariusz Klekowski, zgłoszony przez KWW SILNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Makowiska 

7. Monika Krzysztofa Kula, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Janki 

8. Aneta Katarzyna Tomczyk-Konat, zgłoszona przez KWW „STAWIAMY NA 

MŁODYCH”, zam. Pajęczno 

9. Kamil Węglewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Makowiska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczne Gimnazjum w Pajęcznie, Sienkiewicza 7/11, 98-

330 Pajęczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dawid Piotr Błach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Janki 

2. Daria Marta Drab, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pajęczno 

3. Emilia Hałaczkiewicz, zgłoszona przez KWW „STAWIAMY NA 

MŁODYCH”, zam. Pajęczno 

4. Ewa Anna Janeczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pajęczno 

5. Jadwiga Kazimiera Pach, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Pajęczno 

6. Józefa Danuta Palma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pajęczno 

7. Bogusław Pobudejski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Pajęczno 

8. Agnieszka Popiel, zgłoszona przez KWW SILNA GOSPODARNA GMINA, 

zam. Pajęczno 

9. Agnieszka Maria Sadek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pajęczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Anna Bernaś, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ, zam. Niwiska Dolne 

2. Anna Irena Drab, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czerkiesy 

3. Marta Daria Fiedler, zgłoszona przez KWW „STAWIAMY NA MŁODYCH”, 

zam. Pajęczno 

4. Małgorzata Stanisława Kapuścińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pajęczno 

5. Katarzyna Kopczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dylów Rządowy 

6. Katarzyna Barbara Mielczarek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 



 

 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Pajęczno 

7. Dominika Dorota Słowik, zgłoszona przez KWW SILNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Dylów Szlachecki 

8. Bogumiła Ścibirowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pajęczno 

9. Grażyna Genowefa Trzeciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pajęczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Biblioteka Miejska w Pajęcznie, Wiśniowa 5, 98-330 

Pajęczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Magdalena Bzdak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Makowiska 

2. Karolina Marta Gołuszko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Pajęczno 

3. Elżbieta Jędrczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pajęczno 

4. Katarzyna Kotyla, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU EPJ, 

zam. Niwiska Górne 

5. Maria Kazimiera Kruk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Pajęczno 

6. Magdalena Krzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pajęczno 

7. Anna Marchewka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pajęczno 

8. Olga Cecylia Pilśniak, zgłoszona przez KWW SILNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Pajęczno 

9. Edyta Rogalińska, zgłoszona przez KWW „STAWIAMY NA MŁODYCH”, 

zam. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Tadeusz Ceglarek, zgłoszony przez KWW „STAWIAMY NA 

MŁODYCH”, zam. Pajęczno 

2. Magdalena Góral, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pajęczno 

3. Teresa Kapuścińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Siedlec 

4. Katarzyna Karolina Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trębaczew 

5. Wiktor Leśniak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pajęczno 

6. Katarzyna Łuszczyk, zgłoszona przez KWW SILNA GOSPODARNA 



 

 

GMINA, zam. Pajęczno 

7. Anna Helena Mielczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pajęczno 

8. Agnieszka Aneta Płuciennik, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Pajęczno 

9. Agata Pelagia Roczkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Pajęczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szpital Rejonowy w Pajęcznie, 1 Maja 13/15, 98-330 

Pajęczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Henryk Ceglarek, zgłoszony przez KWW „STAWIAMY NA 

MŁODYCH”, zam. Będków 

2. Bożena Gałecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Dylów Szlachecki 

3. Anna Maria Kleczewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pajęczno 

4. Katarzyna Martyna Krzak, zgłoszona przez KWW SILNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Pajęczno 

5. Barbara Anna Marchewka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Pajęczno 

6. Izabela Magdalena Saternus, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Pajęczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Ewa Gołębiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pajęczno 

2. Bogusława Małgorzata Kopczyńska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedlec 

3. Artur Jan Kotynia, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pajęczno 

4. Agnieszka Janina Popiel, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

POWIATU EPJ, zam. Pajęczno 

5. Aneta Schabowicz-Kruk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Pajęczno 

6. Paulina Magdalena Zdunek, zgłoszona przez KWW SILNA GOSPODARNA 

GMINA, zam. Pajęczno 

 

 


